[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2015  № 472
О внесении изменений в постановление администрации города от 04.03.2014
№ 486 «Об утверждении Положения о конкурсе «Лучший муниципальный служащий администрации города Кемерово»

В связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов требованиям налогового законодательства, в соответствии со ст. 45 Устава города Кемерово

1. Внести в постановление администрации города от 04.03.2014 № 486 «Об утверждении Положения о конкурсе «Лучший муниципальный служащий администрации города Кемерово» следующие изменения:

1.1. В пункте 4.8. Положения слова «10000 (десять тысяч) рублей» заменить словами «11494 (одиннадцать тысяч четыреста девяносто четыре) рубля».

2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) опубликовать данное постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города О.В. Турбаба.
Глава города

 В.К. Ермаков